



Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Ympäristövaikutusten arviointiselostus
EPV Energia, Energiavarasto, Laihia
diaarinumero EPOELY/1351/2024

Lausunto EPV Energia Oy:n energiavaraston YVA-selostukseen

Laihian kunta toteaa, että ympäristövaikutusten arviointiselostuksessa esitetyt vaikutusarviot eri asioihin on tehty kattavasti ja realistisesti. Toteutuessaan hanke lisää alueen huoltovarmuutta energiantuotannon osalta.

Ilmatar Laihia Oy:n tuulivoimapuiston suunnittelualue kattaa EPV:n hankealueen. Laihian kunta toteaa jo YVA-ohjelmavaiheessa, että päällekkäisyyden vuoksi Ilmattarelta tulee saada suostumus alueen tulevaa kaavoitusta silmällä pitäen. Tämä pätee edelleen. Mahdollisuuksien mukaan on tehtävä myös yhteistyötä voimalinjasuunnittelun ja -rakentamisen osalta.

Laihian kunta painottaa, että energiavarastoalueelta Seinäjoelle suunnitellun voimalinjan suunnitteluun tulee kiinnittää erityistä huomiota. Linja rajoittaa todella monen maanomistajan maankäyttöä erityisesti metsätalousalueilla ja muuttaa maisemakuvaa avoimilla alueilla. Myös muutamia asuinrakennuksia sijaitsee melko lähellä suunniteltua voimalinjaa.

Sutikan alue on toinen tärkeä alue, joka tulee huomioida hyvin hankesuunnittelussa. Vapaa-ajan asuntojen lisäksi alueella on mm. saunarakennuksia, virkistystoimintaa ja kalastusta.

YVA-ohjelman kuvassa 17-8 on esitetty lähialueella voimassa ja vireillä olevat yleis- ja asemakaavat. Kuvasta puuttuvat Valtateiden vaikutusalueen osayleiskaavan tarkistuksen ja laajennuksen laajennusalueet. Nämä sijaitsevat Sutikan, Jokisalons ja Isonkylän alueilla. Lisäksi kuvasta puuttuu Kattiharjun tuulivoimapuiston laajennuksen osayleiskaava, joka hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 11.11.2024 ja sai lainvoiman 15.1.2025. Myös Seinäjoen puolella vireillä oleva Ooperin tuulivoimapuiston osayleiskaava olisi hyvä esittää kuvassa, sillä se sijaitsee lähellä suunniteltua voimalinjaa. Kattiharjun tuulivoimapuiston laajennuksen osayleiskaava puuttuu myös kuvista 27-1 ja 27-2.

Laihiolla 27.1.2025

Laihian kunnanhallitus